１０月２２日（火）の角田市災害ボランティアセンターの対応について

角田市災害ボランティアセンターの活動につきましては、市内外の多くのボランティア皆様

から温かいご支援等を賜り厚く御礼申し上げます。

気象庁の予報により、明日は天候不良が見込まれるので、１０月２２日（火）の活動は、屋内

作業を中心に活動範囲及び規模を大幅に縮小して、災害ボランティアセンターの活動をいたし

ます。警報発令等による活動中止など、ボランティアにはご迷惑をおかけすることがあると思い

ますが、よろしくお願い申し上げます。

２３日（水）以降の活動につきましては、決定次第ホームページ等で掲載します。